
ORARIO SCUOLABUS DIVERTILANDIA dal 3 al 14 luglio 2023
Orario di andata mattina Scuolabus Blu Orario di andata mattina Scuolabus Giallo

8.15 Partenza giro 8.25 Partenza giro
8.25 Loc. Sasseto 8.40 Strada di Vescona
8.30 Coop Serre di Rapolano 8.51 Loc. Rencinone
8.40 Viale 1°Maggio 8.55 Loc. Le Carraie
8.41 Via Tolomei 8.57 Subborgo di Camparboli
8.42 Via Morandi fermata in via Savelli 9.00 Palestra 
8.42 Via Savelli
8.45 Palestra 
8.49 Via G. Di Vittorio
8.50 Via Cervi
8.51 Via Dalla Chiesa
8.52 Via Togliatti
8.53 Capogrottoli
8.55 Via Sant’Agata
8.56 Via Barna
8.57 Via Torpigliani 
9.00 Palestra 

Orario ritorno pomeriggio Scuolabus Blu Orario ritorno pomeriggio Scuolabus Giallo
15.50 Partenza piscina 15.50 Partenza piscina 
16.15 Coop Serre di Rapolano 16.25 Arrivo Palestra scuole elementari 
16.25 Arrivo Palestra scuole elementari 16.30 Partenza per rientro
16.30 Partenza per rientro 16.32 Subborgo di Camparboli
16.32 Via Barna 16.33 Loc. Le Carraie
16.33 Via Torpigliani 16.36 Loc. Rencinone
16.35 Via Sant’Agata 16.45 Strada di Vescona
16.36 Capogrottoli
16.37 Via Togliatti
16.38 Via Dalla Chiesa
16.39 Via Cervi
16.40 Via G. Di Vittorio
16.41 Via Morandi
16.43 Viale 1°Maggio
16.45 Via Tolomei

2000
CON IL PATROCINIO E IL SOSTEGNO DELL' 
AMMINISTRAZ. COMUNALE DI ASCIANO 

in collab. con il CENTRO SPORTIVO ITALIANO
e tante Associazioni del nostro territorio


	ORARIO SCUOLABUS DIVERTILANDIA dal 3 al 14 luglio 2023

